COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE
CONTINUIDADE

CONCORRÊNCIA PÚBLICA.

Nº 003/2020

OBJETO: A Prefeitura
Municipal de Saquarema,
através da sua Comissão de
Licitação torna público para
conhecimento dos interessados
o ADIAMENTO da
CONTINUIDADE DO
CERTAME que estava
agendada para o dia
14/05/2020 às 15:00 horas
PARA O DIA 04/06/2020 às
15:00 horas que tem como
objetivo contratação de
empresa de serviços de
engenharia, com fornecimento
de material e de mão de obra,
para execução de obra de
pavimentação e drenagem de
diversos logradouros, no
município de Saquarema/RJ,
conforme processo
administrativo Nº 20.125/2019.
OBS.: O adiamento se dá pela
complexa análise documental
específica, após apresentação
de recursos. E por
determinação dos Decretos
Municipais relativos ao
Covid-19
Saquarema, 11 de maio de
2020
Samuel Aranda Neto
Presidente da CPL